BIt Market Services

Informazione Regolamentata n. 0722-39-2016

Data/Ora Ricezione 12 Dicembre 2016 18:44:24

MTA - Star

Societa' : EI TOWERS

Identificativo : 82772

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : DMTN01 - Ramella

Tipologia : AVVI 16

Data/Ora Ricezione : 12 Dicembre 2016 18:44:24

Data/Ora Inizio : 13 Dicembre 2016 09:00:22

Diffusione presunta

Oggetto : El Towers S.p.A. - Convocazione

Assemblea e relazione illustrativa

CdA/Notice of Shareholders' Meeting and

BoD report

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA / PRESS RELEASE Lissone, 13 dicembre 2016 / December 13th 2016

EI TOWERS S.P.A: PUBBLICAZIONE DELLA CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI E DELLA RELAZIONE ILLUSTRATIVA SULL'UNICO PUNTO ALL'ORDINE DEL GIORNO

El Towers S.p.A. rende noto che in data odierna è stato pubblicato per estratto sul quotidiano "Il Sole24 Ore" l'avviso di convocazione dell'Assemblea degli azionisti convocata per il 12 gennaio 2017. Il testo integrale dell'avviso di convocazione e la Relazione del Consiglio di Amministrazione illustrativa dell'unico punto all'ordine del giorno dell'Assemblea (proposta di distribuzione di un dividendo straordinario da prelevare dalle riserve disponibili) sono a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito internet della Società www.eitowers.it, Sezione Governance/Assemblea Azionisti, sul sito internet di Borsa Italiana S.p.A. e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato NIS-Storage, all'indirizzo www.emarketstorage.com.

EI TOWERS S.P.A: PUBLICATION OF NOTICE OF THE SHAREHOLDERS' MEETING AND OF THE REPORT ON THE ONLY ITEM ON THE AGENDA

El Towers S.p.A. would like to inform you that an extract of the notice of the Shareholders' Meeting to be held on January 12th, 2017 was published today in the daily newspaper "Il Sole24 Ore". The full text of the notice and the report on the only item on the agenda (Proposal to distribute an extraordinary dividend using funds withdrawn from available reserves) are available to the public at the registered office, on the Company's internet website www.eitowers.it, Section Governance/Shareholders' Meeting, on the website of Borsa Italiana S.p.A. and on the website of authorised storage device www.emarketstorage.com.

Per maggiori informazioni si prega di contattare / For more information please contact:

El Towers S.p.A. Vincenzo Mangiaracina Head of Investor Relations Tel: +39 039 24321

e-mail: vincenzo.mangiaracina@eitowers.it

GMA Giorgio Maugini & Associati Giorgio Maugini, Raffaela Ulgheri Tel. +39 02 36534332

e-mail: gmaugini@gmassociati.it rulgheri@gmassociati.it

Fine Comunicato n.07	′22-39
----------------------	--------

Numero di Pagine: 3